
Uchwała nr XXXIV/242/18 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII/225/18 z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz .U. z 

2018r. ,poz.994 ) oraz art.4 pkt.1 lit. c ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych( Dz. U.  z 2016r.poz.902, ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia  Rady Ministrów   

z dnia 15maja   2018 roku w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych  (Dz .U. z 

2018r.poz.936) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.Uchyla się uchwałę   nr XXXIII/225/18 Rady Gminy Kozielice z dnia 25 czerwca 2018 roku  w 

sprawie  ustalenia  wynagrodzenia Wójta Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


